事  務  連  絡

令和 7 年 10 月 22 日

関係各位

総 務 課

看護会館および別館の停電について

このことについて、電気設備点検のため、下記のとおり停電となりますので

お知らせします。

記

   １ 日  時   令和 7年 12月 26日（金） 8：30～9：30

                    ※点検時間が多少前後することがあります。

２ 停電範囲  看護会館・別館

３ 留意事項

⑴ 停電中、電話・パソコン・トイレ・自動ドア・テレビ・冷蔵庫・空

調設備・エレベーター・インターネット回線・その他（電気で作動

するもの全て）は使用できません。

⑵ トイレはナースセンターをご利用ください。

※不明な点は総務課までお問合せください。